

ПЛАН МБУК «Важинское клубное объединение» на ноябрь 2017 г.

| No | Название | Дата и время | Место проведения | Ответственный (ФИО, |
|-----|-------------------------|---------------|-------------------|-----------------------|
| π/n | мероприятия | проведения | (учреждение, | должность, |
| | (ожидаемое число | | адрес) | контактный телефон) |
| | участников, | | | (руководитель, |
| | возрастная группа) | | | специалист) |
| 1. | Выставка работ | 01.11.2017 - | Важинский ГДК | Саватьева Т.И |
| | декоративно- | 30.11.2017 г. | п. Важины, | директор МБУК |
| | прикладного | | ул. Школьная, д.2 | «Важинское клубное |
| | творчества | 9.00-18.00 | ⟨⟨B⟩⟩ | объединение», |
| | «Современность на | | (Фойе) | Мошнягуца В.Н. |
| | основе традиций» | | | - руководитель студии |
| | | | Дом ремёсел | «Текстильная |
| | (смешанная | | п. Важины, | пластика» |
| | категория, 200 | | ул. Школьная, д.5 | 8 (813-65) 41-353 |
| | человек) | | | |
| 2. | Тематический концерт | 04.11.2017 г. | Важинский ГДК | Саватьева Т.И |
| | «Россия – это ты и я!», | 14.00 | п. Важины, | директор МБУК |
| | посвящённый 100- | | ул. Школьная, д.2 | «Важинское клубное |
| | летию Октябрьской | | ≪B ≫ | объединение», |
| | революции и 100- | | (зрительный зал) | Киося Н.И режиссёр- |
| | летию ВЛКСМ | | | постановщик |
| | Mermo Burtoni | | | массовых мероприятий |
| | | | | 8 (813-65) 41-353 |
| | CMATHOMHOG | | | |
| | (смешанная | | | |
| | категория, 200 | t. | | |
| | человек) | | | |
| 3. | Участие в конкурсе | ноябрь | МБУ | Саватьева Т.И |
| | игровых программ | | "Никольский | директор МБУК |
| | «Ее величество- | | центр культуры и | «Важинское клубное |
| | игра!» | | досуга" | объединение», |
| | m pa:// | | | Киося Н.И режиссёр- |
| | | | | постановщик |
| | (дети 7-10 лет, 50 | | | массовых мероприятий |
| | человек) | | | 8 (813-65) 41-353 |
| 4. | Второй тур IX | 19.11.2017 г. | Важинский ГДК | Саватьева Т.И |
| | открытого | 14.00 | п. Важины, | директор МБУК |
| | районного конкурса | | ул. Школьная, д.2 | «Важинское клубное |
| | | | ⟨⟨B⟩⟩ | объединение», |
| | «Минута славы» | | (зрительный зал) | Марчукова И.Ю |
| | | | - | заведующая отделом |

| | (смешанная категория, 500 человек) | | | по народному творчеству 8 (813-65) 41-353 |
|----|--|---------------------------|--|---|
| 5. | Праздничный концерт «Любовью материнской мир прекрасен!», посвященный Дню матери (смешанная категория, 200 человек) | 26.11.2017 г. 14.00 | Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 «в» (зрительный зал) | Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Киося Н.И режиссёрпостановщик массовых мероприятий 8 (813-65) 41-353 |
| 6. | Первенство по минифутболу (смешанная категория, 60 человек) | Ноябрь -март | ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 «а» | Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Долган Т.С. – заведующая отделом по спортивной работе 8 (813-65) 41-205 |
| 7. | Работа коллективов и кружков самодеятельного художественного творчества | По расписанию коллективов | Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 «в» ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 «а» | Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству 8 (813-65) 41-353 |
| 8. | Работа секций и любительских объединений | По расписанию | ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 «а» | Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Долган Т.С. — заведующая отделом по спортивной работе 8 (813-65) 41-205 |
| 9. | День именинника 3-14 лет | По заявкам | ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 «а» Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 «в» | Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Шлобина А.К. – зав. отделом досуга 8 (813-65) 41-353 |

| 10. | Подростковая | суббота | Важинский ГДК | Саватьева Т.И |
|-----|------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| | дискотека | 19.30-22.30 | п. Важины, | директор МБУК |
| | | | ул. Школьная, д.2 | «Важинское клубное |
| | (подростки 12-16 | | ≪B≫ | объединение», |
| | лет, 30 человек) | | (Танцевальный | Шлобина А.К |
| | | | зал) | заведующая отделом |
| | | | | по досугу |
| | | | | 8 (813-65) 41-353 |

В течение месяца в план мероприятий могут быть внесены изменения: внесение новых мероприятий, дополнения, исключение мероприятия из плана по объективно сложившимся обстоятельствам, изменения сроков и места проведения мероприятия.

Исполнитель: заведующая отделом по народному творчеству Инна Юрьевна Марчукова